Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа а.Кубина»
Абазинского муниципального района

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от  25. 08.2014 г.                                                         № 171

Об организации мероприятий по проведению ГТО

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)»  и Указом главы КЧР от 31.07.2014г. №157 «Об утверждении Плана мероприятий поэтапного внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на период 2014-2017 годов в Карачаево-Черкесской Республике»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить положениео внутришкольных спортивных соревнованиях между классами по комплексу ГТО.
2.Утвердить План мероприятий поэтапного внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на период 2014-2017 годов в МКОУ «СОШ а.Кубина»
3.Определить педагога-организатора Шебзухову Б.А. координатором Плана.
4.Утвердить состав комиссии по приему норм ГТО следующих педагогических работников школы:
- Шебзухову Б.А.-председатель комиссии  89632841313
-Гемсокурову З.Б.- технический секретарь 89280324313
-Лагучева М.З. – зам.председателя 89280300451
-Архагова М.Р.- преподаватель – организатор ОБЖ 89380256725
- Дагужиеву Л.А.-медсестра 89283806149
5.Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
МКОУ «СОШ а.Кубина»                                                      М.Р.Архагов

С приказом ознакомлены:
__________Лагучев М.З.
_________Шебзухова Б.А.
__________Гемсокурова З.Б.
__________Дагужиева Л.А.